
ZARZĄDZENIE NR 10/2018 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY GÓRZNO 

z dnia 31 grudnia 2018 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2018 r., 

poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) oraz art.257 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r., poz. 1000, poz. 62, poz. 1366, poz. 1693, poz. 1669) oraz § 

11, ust.3 Uchwały Rady Miejskiej Nr XXXIII/172/2018 z dnia 24 stycznia 2018 r., zarządza się, co następuje: 

§ 1. W § 2 ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2018 r. w wysokości 20.716.827,72 z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 17.031.515,72 zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie 3.685.312,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. W § 5.1. ustala się plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i 

innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta i Gminy Górzno. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2018. 

§ 5. Zarządzenie podlega niezwłocznemu ogłoszeniu. 

Burmistrz Miasta i Gminy 

Tomasz Kinicki  

Id: D7D32D5C-42FF-49DF-95D1-E00F8326183C. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

Dokonano przesunięć w planach finansowych jednostek , zgodnie z wnioskami złożonymi przez kierowników 

jednostek. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Górznie, zmiana w planie , w zadaniu własnym i zleconym, 

łączna kwota zmiany, to 420,13 zł. Zespół Szkół w Górznie, zmiany w planie na łączną kwotę 10.501,57 zł. W 

jednostce Urzędu Miasta i Gminy, zmiana na kwotę 165,63 zł. w zadaniu zleconym. Wprowadzone zmiany w 

planach finansowych jednostek są niezbędne dla realizacji wydatków tych jednostek i prawidłowego ich 

klasyfikowania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: D7D32D5C-42FF-49DF-95D1-E00F8326183C. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

WYDATKI
Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 10/2018 z dnia 31 grudnia 2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 0,0089 518,00 89 518,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,

 

powiatowe i wojewódzkie
0,00 88 726,0088 726,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 140,56 - 165,63 9 974,93

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 700,00 165,63 865,63

801 Oświata i wychowanie 0,007 333 604,62 7 333 604,62

80101 Szkoły podstawowe 640,33 3 956 486,953 955 846,62

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 567 299,72 3 735,12 1 571 034,84

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 272 369,39 708,04 273 077,43

4120 Składki na Fundusz Pracy 26 402,27 33,81 26 436,08

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 479,70 383,60 2 863,30

4260 Zakup energii 191 568,00 - 2 358,71 189 209,29

4300 Zakup usług pozostałych 49 127,06 - 4 220,24 44 906,82

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 79 235,00 2 358,71 81 593,71

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - 1 264,39 527 159,72528 424,11

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 95 911,69 - 1 056,82 94 854,87

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 371,20 - 181,67 17 189,53

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 471,80 - 25,90 2 445,90

80104 Przedszkola 624,06 544 334,63543 710,57

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 292 938,64 119,05 293 057,69

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 48 813,34 303,08 49 116,42

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 392,46 2,93 5 395,39

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 486,60 199,00 6 685,60

4220 Zakup środków żywności 30 400,00 1 151,08 31 551,08

4260 Zakup energii 8 017,00 - 939,95 7 077,05

Id: D7D32D5C-42FF-49DF-95D1-E00F8326183C. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 787,00 - 211,13 575,87

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 21 848,0021 848,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 970,00 - 80,08 889,92

4410 Podróże służbowe krajowe 1 939,00 - 1 427,07 511,93

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

18 939,00 1 507,15 20 446,15

852 Pomoc społeczna 0,00682 695,35 682 695,35

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 240 390,00240 390,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 959,66 100,00 4 059,66

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 800,00 - 100,00 1 700,00

855 Rodzina 0,004 626 964,76 4 626 964,76

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
0,00 1 611 123,061 611 123,06

3110 Świadczenia społeczne 1 471 088,35 - 320,13 1 470 768,22

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 74 100,00 320,13 74 420,13

20 716 827,72 20 716 827,720,00Razem:

Id: D7D32D5C-42FF-49DF-95D1-E00F8326183C. Podpisany Strona 2



Wydatki zadania zlecone
Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 10/2018 z dnia 31 grudnia 2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 89 518,000,0089 518,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,

 

powiatowe i wojewódzkie
88 726,000,0088 726,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 974,93- 165,6310 140,56

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 865,63165,63700,00

855 Rodzina 4 571 072,760,004 571 072,76

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
1 577 536,000,001 577 536,00

3110 Świadczenia społeczne 1 470 768,22- 320,131 471 088,35

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 66 320,13320,1366 000,00

5 137 199,95 0,00 5 137 199,95Razem:

Id: D7D32D5C-42FF-49DF-95D1-E00F8326183C. Podpisany Strona 1




